
 
CALENDARIO LIGA REGIONAL 2019 

PASABOLO LOSA – 1ª CATEGORÍA 
 

 
 

1ª Jornada S/D – 23/24 de marzo Domingo, 26 de mayo 10ª Jornada 

 

 

D-18,00 

S-17,00 

D-17,00 

S-17,00 

S-17,00 

Arnuero Pescados José Luis 

Cubas Pontones 

Atlético Bareyo 

Sumigedo 

Cubas Jardinería 

Ceferino Conde Loredo 

Trancones Cantabriasil 

Trasmiera Panadería Patrocinio 

Cubas Omoño 

San Bartolomé Los Arcos 

S-19,00 

D-12,30 

D-13,00 

S-17,00 

D-13,00 

18/05 

 

 

25/05 

2ª Jornada S/D – 30/31 de marzo S/D – 1/2 de junio 11ª Jornada 

 

 

D-18,00 

D-12,30 

S-18,00 

S-17,00 

D-13,00 

Ceferino Conde Loredo 

Trancones Cantabriasil 

Trasmiera Panadería Patrocinio 

Cubas Omoño 

San Bartolomé Los Arcos 

Cubas Jardinería 

Arnuero Pescados José Luis 

Cubas Pontones 

Atlético Bareyo 

Sumigedo 

S-17,00 

S-19,00 

S-17,00 

D-19,00 

S-17,00 

 

04/05 

3ª Jornada S/D – 6/7 de abril Sábado, 8 de junio 12ª Jornada 

 D-18,00 

S-19,00 

S-17,00 

D-19,00 

S-17,00 

Ceferino Conde Loredo 

Arnuero Pescados José Luis 

Cubas Pontones 

Atlético Bareyo 

Cubas Jardinería 

Trancones Cantabriasil 

Trasmiera Panadería Patrocinio 

Cubas Omoño 

San Bartolomé Los Arcos 

Sumigedo 

S-18,00 

S-19,00 

S-17,00 

S-19,00 

S-17,00 

 

 

 

 

 

4ª Jornada S/D – 13/14 de abril Domingo, 9 de junio 13ª Jornada 

 

 

07/04 

D-12,30 

D-16,00 

D-12,00 

D-13,00 

S-17,00 

Trancones Cantabriasil 

Trasmiera Panadería Patrocinio 

Cubas Omoño 

San Bartolomé Los Arcos 

Sumigedo 

Cubas Jardinería 

Ceferino Conde Loredo 

Arnuero Pescados José Luis 

Cubas Pontones 

Atlético Bareyo 

D-12,00 

D-16,00 

D-19,00 

D-12,00 

D-19,00 

 

5ª Jornada S/D – 20/21 de abril Sábado, 15 de junio 14ª Jornada 

 

 

D-12,30 

D-18,00 

D-19,00 

S-17,00 

S-17,00 

Trancones Cantabriasil 

Ceferino Conde Loredo 

Arnuero Pescados José Luis 

Cubas Pontones 

Cubas Jardinería 

Trasmiera Panadería Patrocinio 

Cubas Omoño 

San Bartolomé Los Arcos 

Sumigedo 

Atlético Bareyo 

S-18,00 

S-17,00 

S-19,00 

S-17,00 

S-19,00 

 

 



 
CALENDARIO LIGA REGIONAL 2019 

PASABOLO LOSA – 1ª CATEGORÍA 
 

 
 

 

6ª Jornada Domingo, 28 de abril Domingo, 16 de junio 15ª Jornada 

 

 

D-13,00 

D-12,00 

D-13,00 

D-11,30 

D-19,00 

Trasmiera Panadería Patrocinio 

Cubas Omoño 

San Bartolomé Los Arcos 

Sumigedo 

Atlético Bareyo 

Cubas Jardinería 

Trancones Cantabriasil 

Ceferino Conde Loredo 

Arnuero Pescados José Luis 

Cubas Pontones 

D-12,00 

D-12,30 

D-18,00 

D-19,00 

D-12,00 

 

7ª Jornada S/D – 4/5 de mayo S/D – 22/23 de junio 16ª Jornada 

 

 

D-13,00 

D-12,30 

S-17,30 

D-19,00 

S-17,00 

Trasmiera Panadería Patrocinio 

Trancones Cantabriasil 

Ceferino Conde Loredo 

Arnuero Pescados José Luis 

Cubas Jardinería 

Cubas Omoño 

San Bartolomé Los Arcos 

Sumigedo 

Atlético Bareyo 

Cubas Pontones 

S-17,00 

D-13,00 

S-17,00 

D-19,00 

S-17,00 

 

 

8ª Jornada Domingo, 12 de mayo Domingo, 30 de junio 17ª Jornada 

 

 

19/04 

 

11/05 

D-12,00 

D-13,00 

V-17,00 

D-19,00 

S-19,00 

Cubas Jardinería 

San Bartolomé Los Arcos 

Sumigedo 

Atlético Bareyo 

Cubas Pontones 

Cubas Omoño 

Trasmiera Panadería Patrocinio 

Trancones Cantabriasil 

Ceferino Conde Loredo 

Arnuero Pescados José Luis 

D-12,00 

D-12,00 

D-12,00 

D-12,00 

D-12,00 

 

 

9ª Jornada Domingo, 19 de mayo Domingo, 7 de julio 18ª Jornada 

 

 

D-12,00 

D-13,00 

D-12,30 

D-18,00 

D-19,00 

Cubas Omoño 

Trasmiera Panadería Patrocinio 

Trancones Cantabriasil 

Ceferino Conde Loredo 

Arnuero Pescados José Luis 

San Bartolomé Los Arcos 

Sumigedo 

Atlético Bareyo 

Cubas Pontones 

Cubas Jardinería 

D-13,00 

D-13,00 

D-13,00 

D-13,00 

D-13,00 

 

 

 

PEÑA LOCALIDAD TELEFONO TELEFONO 

Arnuero Pescados José Luis Arnuero 639 667 379 695 098 074 

San Bartolomé Los Arcos Vierna-Meruelo 616 172 052 659 986 644 

Ceferino Conde Loredo Loredo 699 380 297 942 508 357 

Sumigedo Bº La Maza-Argoños 660 518 148 639 839 418 

Trancones Cantabriasil Castillo Siete Villas 618 442 544  

Atlético Bareyo Bareyo 659 754 133 

Trasmiera Panadería Patrocinio Hoz de Anero 660 662 892 629 636 637 

Cubas Pontones Pontones-Rib. al Monte 665 680 205 645 422 885  

Cubas Omoño Omoño - Rib. al Monte 665 680 205 629 529 069  

Cubas Jardinería Cubas-Rib. al Monte 665 680 205 628 009 444 
   


